附件2

        省申报新闻出版业科技与标准重点实验室情况汇总表
	序号
	研究方向
	实验室名称
	申报主体（牵头单位）
	专业领域/跨领域
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：研究方向填写相应数字；专业领域为单选，跨领域为多选；研究方向包括：1.生产技术与装备，2.资源编码与管理，3.知识挖掘与服务，4.内容呈现与表达，5.产品传播与营销，6.数据管理与运营，7.版权保护与应用，8.其他高新技术跟踪与应用。此表可续。

